
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥720,000

予定価格

¥570,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４文指管第２号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥575,000

¥586,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

原城跡樹木伐採業務委託

南島原市南有馬町丁 50 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 5年 1月27日　9時50分

最低制限価格

¥600,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥585,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥3,550,000

（合）エール

10

9

8

門畑石塔店

辞退

溝田デザイン工房

辞退

6

5

予定価格

¥3,742,200

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南選業第４号 市民生活部市民課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,520,0003

水田巧芸

マツモト看板店

4

落札

（有）美愛工芸

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

長崎県議会議員一般選挙ポスター掲示場設置撤去等業務委託

南島原市内一円 令和5年4月19日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 島鉄観光（株）

その他業務

令和 5年 1月27日　10時00分

最低制限価格

¥2,730,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,376,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）高木電気商会

10

9

8

落札

6

5 ¥666,000

予定価格

¥797,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南総秘物第10号 総務部総務秘書課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥689,000

3

近藤電気

パピオたけした

4

辞退

（有）ナカミチ

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

除湿機購入

南島原市口之津町丁 令和5年3月3日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 加津佐電機商会

物品調達

令和 5年 1月27日　10時10分

最低制限価格

¥694,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,071,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

溝田デザイン工房

10

9

8

辞退

不参加

6

5

予定価格

¥486,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第13号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥516,0003

（資）有正舎

諫早印刷（株）

4

（株）昭和堂

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

内野貝塚報告書（第二分冊）印刷製本業務委託

南島原市教育委員会文化財課 令和5年3月24日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ナカミチ

その他業務

令和 5年 1月27日　10時20分

最低制限価格

¥585,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥576,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

カキモト印刷

10

9

8

6

5 ¥900,000

予定価格

¥960,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第15号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥939,000

3

シロカワ印刷

（資）有正舎

4

不参加

（株）昭和堂 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

大崎鼻遺跡報告書印刷製本業務委託

南島原市教育委員会文化財課 令和5年3月27日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 諫早印刷（株）

その他業務

令和 5年 1月27日　10時30分

最低制限価格

¥888,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥949,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥842,000

結 果第３回

執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （資）有正舎

その他業務

令和 5年 1月27日　10時40分

最低制限価格

¥784,700

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

交通費助成利用券印刷業務委託

南島原市福祉保健部福祉課 令和5年3月10日 まで履 行 期 間

（資）松尾印刷所

無効

落札

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥855,500

¥914,5003

カキモト印刷

シロカワ印刷

4

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南福委託第16号 福祉保健部福祉課番 号

予定価格

6

5

10

9

8

7

11

14

13

15

12

17

16

18

19

20

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

カキモト印刷

10

9

8

落札

6

5 ¥590,000

予定価格

¥675,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第14号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥660,000

¥630,0003

シロカワ印刷

諫早印刷（株）

4

（株）昭和堂

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

見岳地区報告書印刷製本業務委託

南島原市教育委員会文化財課 令和5年3月27日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （資）松尾印刷所

その他業務

令和 5年 1月27日　10時50分

最低制限価格

¥650,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥650,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）　島田組　長崎営業所

10

9

8

6

5 ¥600,000

予定価格

¥650,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文指整第9号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥650,000

¥500,0003

（株）プロレリック　南島原営業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

4

（株）イビソク　長崎営業所 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

原城跡出土遺物図化等業務委託

南島原市教育委員会文化財課 令和5年3月17日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

その他業務

令和 5年 1月27日　11時00分

最低制限価格

¥480,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥794,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）　島田組　長崎営業所

10

9

8

6

5 ¥950,000

予定価格

¥900,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4文埋発第12号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,200,000

¥1,100,0003

（株）プロレリック　南島原営業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

4

（株）イビソク　長崎営業所

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

上原遺跡発掘調査測量業務委託

南島原市南有馬町甲 令和5年3月24日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

その他業務

令和 5年 1月27日　11時10分

最低制限価格

¥1,030,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,463,000

結 果第３回

公表用


